BRUKERHÅNDBOK
UL-oppføringen gjelder bare visse modeller.
Batteri
INNHOLD
Introduksjon....................................... 3
Produktets bruksområde.................. 4

energi
(kWh)
Nominell
kapasitet
(Ah)
Maksimal
kontinuerlig
utladingshastighet
(A)
Maksimal
kontinuerlig
ladestrøm (A)
24-L1-20-4.7 25,55 21,9 28,7 4,7 185 185 185
24-L1-24-9.5 25,55 21,9 28,7 9,5 370 320 370
24-L1-24-14.2 25,55 21,9 28,7 14,2 555 320 555
36-L1-40-8.1 36,5 28,0 42,0 8,1 222 222 222
36-L1-40-12.2 36,5 28,0 42,0 12,2 333 320 333
36-L1-42-12.2 36,5 28,0 42,0 12,2 333 320 333
36-L1-42-16.2 36,5 28,0 42,0 16,2 444 320 444
36-L1-42-20.3 36,5 28,0 42,0 20,3 555 320 555
36-L1-46-16.2 36,5 28,0 42,0 16,2 444 320 444
36-L1-46-20.3 36,5 28,0 42,0 20,3 555 320 555
36-L1-46-24.3 36,5 28,0 42,0 24,3 666 320 640
36-L1-46-28.4 36,5 28,0 42,0 28,4 777 320 640
36-L1-48-20.3 36,5 28,0 42,0 20,3 555 320 555
36-L1-48-24.3 36,5 28,0 42,0 24,3 666 320 640
36-L1-48-28.4 36,5 28,0 42,0 28,4 777 320 640
36-L1-48-32.4 36,5 28,0 42,0 32,4 888 320 640
36-L1-48-36.5 36,5 28,0 42,0 36,5 999 320 640
48-L1-60-7.6 51,1 39,2 58,8 7,6 148 148 148
48-L1-60-11.3 51,1 39,2 58,8 11,3 222 222 222
48-L1-62-11.3 51,1 39,2 58,8 11,3 222 222 222
48-L1-62-15.1 51,1 39,2 58,8 15,1 296 296 296
48-L1-62-18.9 51,1 39,2 58,8 18,9 370 320 370
48-L1-64-15.1 51,1 39,2 58,8 15,1 296 296 296
48-L1-64-18.9 51,1 39,2 58,8 18,9 370 320 370
48-L1-64-22.7 51,1 39,2 58,8 22,7 444 320 444
48-L1-64-26.5 51,1 39,2 58,8 26,5 518 320 518
48-L1-66-18.9 51,1 39,2 58,8 18,9 370 320 370
48-L1-66-22.7 51,1 39,2 58,8 22,7 444 320 444
48-L1-66-26.5 51,1 39,2 58,8 26,5 518 320 518
48-L1-66-30.3 51,1 39,2 58,8 30,3 592 320 592
48-L1-66-34.0 51,1 39,2 58,8 34,0 666 320 640
48-L1-72-30.3 51,1 39,2 58,8 30,3 592 320 592
48-L1-72-34.0 51,1 39,2 58,8 34,0 666 320 640
48-L1-72-37.8 51,1 39,2 58,8 37,8 740 320 640
48-L1-72-41.6 51,1 39,2 58,8 41,6 814 320 640
48-L1-72-45.5 51,1 39,2 58,8 45,5 888 320 640
48-L1-72-49.2 51,1 39,2 58,8 49,2 962 320 640
48-L1-72-52.9 51,1 39,2 58,8 52,9 1036 320 640
48-L1-72-56.7 51,1 39,2 58,8 56,7 1110 320 640
80-L1-80-17.8 80,3 67,4 90,3 17,8 222 222 222
80-L1-80-26.7 80,3 67,4 90,3 26,7 333 320 333
Modellnummeret for dette batteriet starter på 24, 36, 48 eller 80 for batterier som er ment å erstatte
henholdsvis 24 V, 36 V, 48 V eller 80 V nominelle blybatterier.
20
Parameter Verdi Enhet/beskrivelse

spenning*
(V)
Nominell
energi
(kWh)
Nominell
kapasitet
(Ah)
Maksimal
kontinuerlig
utladingshastighet
(A)
Maksimal
kontinuerlig
ladestrøm (A)
80-L1-80-35.7 80,3 67,4 90,3 35,7 444 320 444
80-L1-82-44.6 80,3 67,4 90,3 44,6 555 320 555
80-L1-82-53.5 80,3 67,4 90,3 53,5 666 320 640
80-L1-82-62.4 80,3 67,4 90,3 62,4 777 320 640
* Se «Driftsdata og -grenser» for akseptable verdier (største og minste) for pakkemaskinvaren.
21
VEDLEGG
Vedlegg B: Spenningstabell